СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12.11.2015                                                                           5/1 Р.С

О РЕГИСТРАЦИИ ДЕПУТАТСКОЙ ГРУППЫ ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
      В соответствии со ст. 3 Положения "О статусе депутата Совета депутатов муниципального образования Платовский сельсовет   Новосергиевского района Оренбургской области" и Регламента Совета депутатов муниципального образования Платовский сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области, на основании уведомления о создании депутатской группы Совет депутатов муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области решил:

1. Зарегистрировать депутатскую группу всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в количестве 6 депутатов Совета депутатов муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района третьего созыва и глава муниципального образования  в составе:
	Гайтурова Ольга Анатольевна

	Стрельникова Татьяна Александровна

	Углицкий Олег Александрович

	Сухарев Александр Иванович

	Кемаев Вячеслав Александрович

	Кистанов Василий Васильевич

	Оленникова Елена Анатольевна

2. Определить уполномоченным представлять депутатскую группу Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" руководителя депутатской группы Оленникову Елену Анатольевну.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.

Глава муниципального образования

- председатель Совета депутатов:

                                    Е. А. Оленникова